



# COMUNE DI ACCUMOLI

PROVINCIA DI RIETI

Via Salvator Tommasi, 44 - 02011 ACCUMOLI  
Tel. 0746 / 80793 Fax 0746 / 80932 C.F. P.IVA 0011343573  
www.comune.accumoli.ri.it

COPIA

## AREA CONTABILE

### Atto di liquidazione n. 01 del 13-07-2017

OGGETTO	<b>Fornitura carburante da autotrazione Fuel Card - CIG: ZEF1DB6850. Liquidazione fattura ditta Total Erg S.P.A.</b>
---------	--

### IL RESPONSABILE DELL'AREA CONTABILE

RICHIAMATA la Determinazione n. 07 del 31/03/2017, con la quale, tra l'altro, è stato assunto impegno di spesa in favore della ditta Total Erg S.P.A. , con sede in Roma (RM) - Viale dell'Industria n. 92, 00100 - P.IVA 00051570893, per l'importo di € 4.999,99 IVA compresa, per la fornitura di carburante da autotrazione Fuel Card;

VISTA le fatture n. 17135622 del 31/03/2017, prot. n. 4865 del 05/04/2017, n. 17169502 del 30/04/2017, prot. n. 5725 del 05/05/2017, n.17210787 del 31/05/2017, prot. n. 6964 del 20/06/2017, n. 17250415 del 30/06/2017, prot. n. 7605 del 10/07/2017, allegate al presente atto, trasmesse dalla ditta, per un totale di € 2.656,53;

RISCONTRATA, ai sensi dell'art. 184, comma 2, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., la regolarità della prestazione e la rispondenza della stessa ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite;

VISTA la regolarità del DURC della ditta;

RITENUTO di dover liquidare alla predetta ditta l'importo di cui alla suddette fatture;

### DISPONE

1. Di liquidare in favore della ditta Total Erg S.P.A. , con sede in Roma (RM) - Viale dell'Industria n. 92, 00100 - P.IVA 00051570893, l'importo complessivo di € 2.656,53 a saldo delle fatture n. 17135622 del 31/03/2017, prot. n. 4865 del 05/04/2017, n. 17169502 del 30/04/2017, prot. n. 5725 del 05/05/2017, n.17210787 del 31/05/2017, prot. n. 6964 del 20/06/2017, n. 17250415 del 30/06/2017, prot. n. 7605 del 10/07/2017;
2. Di dare atto che la suddetta spesa trova imputazione sul titolo.....1.....cap.....31012;
3. Di dare atto che con la sottoscrizione del presente provvedimento si rilascia formalmente **PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA** attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
4. Di dare atto che, allo stato attuale, il presente provvedimento non soggiace agli obblighi di pubblicazione previsti dagli articoli 23 e 37 del D.Lgs. n. 33/2013;
5. Di dare mandato all'addetto dell'albo pretorio di pubblicare il presente provvedimento:
  - per 15 giorni consecutivi all'albo pretorio online;
  - permanentemente nell'apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente.



IL RESPONSABILE DELL'AREA CONTABILE

\*\*\*\*\*

**AREA CONTABILE**

Visto l'art. 184, comma 2, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

Effettuate le verifiche ex art. 48 bis del DPR 602/73, ove dovute;

Si riscontra il superiore atto favorevolmente dal punto di vista contabile e fiscale.

Esercizio/Bilancio	N. Impegno

Addi **13 LUG 2017**



**IL RESPONSABILE DELL'AREA CONTABILE**  
**ILto Dott.ssa Giuliana Salvetta**

**RELATA DI PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO**

Si attesta che copia del presente atto è stata affissa all'ALBO PRETORIO on-line del Comune di Accumoli in data ....., per 15 giorni consecutivi.

N. .... del Registro degli atti pubblicati all'ALBO PRETORIO

Accumoli, .....



**IL SEGRETARIO COMUNALE**  
**Dott. Claudio Santarelli**

**FATTURA ELETTRONICA**

Prot. 5725 del 08/05/2017

Versione FPA12

**Dati relativi alla trasmissione**

Identificativo del trasmittente: **IT06044690961**  
 Progressivo di invio: **0GMKE**  
 Formato Trasmissione: **FPA12**  
 Codice Amministrazione destinataria: **4V745Z**  
 E-mail del trasmittente: **fatturapa@ewitness.eu**

**Dati del cedente / prestatore****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00051570893**  
 Codice fiscale: **00051570893**  
 Denominazione: **TotalErg S.p.A.**  
 Regime fiscale: **RF01 (ordinario)**

Progr. 147 / 2017  
 148  
 152

**Dati della sede**

Indirizzo: **Viale dell'Industria, 92**  
 CAP: **00144**  
 Comune: **Roma**  
 Provincia: **RM**  
 Nazione: **IT**

**EMESSO MANDATO**

N. ~~1028~~ DEL 14/07/2017  
 1029  
 1031

**Dati di iscrizione nel registro delle imprese**

Provincia Ufficio Registro Imprese: **RM**  
 Numero di iscrizione: **740950**  
 Capitale sociale: **47665314.00**  
 Stato di liquidazione: **LN (non in liquidazione)**

Rev. 407 - 408 / 2017

**Dati del cessionario / committente****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00113430573**  
 Codice Fiscale: **00113430573**  
 Denominazione: **COMUNE DI ACCUMOLI**

**Dati della sede**

Indirizzo: **S.S. SALARIA KM 142,00**  
 CAP: **02011**  
 Comune: **ACCUMOLI**  
 Provincia: **RI**  
 Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Pdf [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

**Dati generali del documento**

Tipologia documento: **TD01 (fattura)**  
 Valuta importi: **EUR**

Data documento: 2017-04-30 (30 Aprile 2017)  
Numero documento: 17169502  
Importo totale documento: 812.83  
Arrotondamento su Importo totale documento: 0.00

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: ZEF1DB6850  
Codice Identificativo Gara (CIG): ZEF1DB6850

Identificativo ordine di acquisto: 3551066

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 32.73  
Valore unitario: 1.2055917  
Valore totale: 39.45901639  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 38.56  
Valore unitario: 1.09750187  
Valore totale: 42.31967213  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 48.61  
Valore unitario: 1.09756139  
Valore totale: 53.35245902  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 54.90  
Valore unitario: 1.11379856  
Valore totale: 61.14754098  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 21.62  
Valore unitario: 1.1828756  
Valore totale: 25.57377049  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 29.93  
Valore unitario: 1.19568611  
Valore totale: 35.78688525  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 51.52  
Valore unitario: 1.11400316  
Valore totale: 57.39344262  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 43.52  
Valore unitario: 1.12215224  
Valore totale: 48.83606557  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**  
 Quantit : **39.72**  
 Valore unitario: **1.12612055**  
 Valore totale: **44.7295082**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 10**

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**  
 Quantit : **42.24**  
 Valore unitario: **1.12627298**  
 Valore totale: **47.57377049**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 11**

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**  
 Quantit : **45.57**  
 Valore unitario: **1.17473748**  
 Valore totale: **53.53278689**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 12**

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**  
 Quantit : **31.37**  
 Valore unitario: **1.18260633**  
 Valore totale: **37.09836066**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 13**

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**  
 Quantit : **59.38**  
 Valore unitario: **1.26636445**  
 Valore totale: **75.19672131**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 14**

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**  
 Quantit : **39.43**  
 Valore unitario: **1.12213801**  
 Valore totale: **44.24590164**  
 IVA (%): **22.00**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
 Totale imponibile/importo: **666.25**  
 Totale imposta: **146.58**  
 Esigibilit  IVA: **S** (scissione dei pagamenti)  
 Riferimento normativo: **Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972**

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalit : **MP05** (bonifico)  
 Data scadenza pagamento: **2017-06-17** (17 Giugno 2017)  
 Importo: **666.25**  
 Codice IBAN: **IT16R0200809440000101467765**

**Dati relativi agli allegati**

Nome dell'allegato: **T183148985\_20170430FAC000288\_I7169502\_DU.pdf**  
 Formato: **PDF**  
 Descrizione: **In allegato il documento fiscale in formato PDF**

TotalErg S.p.A.  
 Viale dell'Industria, 92  
 00144 Roma - ITALIA  
 Capitale Sociale: € 47.665.314 i.v.  
 C.F./P. IVA IT00051570893

# TOTALERG

**Fattura**  
 ITALIA - N° I7169502

**Per contattarci :**

TotalErg S.p.A.  
 Ufficio Carte Petrolifere  
 Via Tolmezzo,15  
 20132 Milano  
 N. VERDE : 800 90 70 60  
 Sito web : [www.totalerg.it](http://www.totalerg.it)

Pagina 1 / 2  
 Duplicati  
 Li 30/04/2017

**Identificativo cliente**

N° 83148985 - CS05  
**COMUNE DI ACCUMOLI**  
 S.S. SALARIA KM 142,00  
 02011 ACCUMOLI RI  
 ITALIA  
 Partita IVA : IT00113430573  
 Votre référence : 4V745Z-ZEF1DB6850

COMUNE DI ACCUMOLI  
 Signore  
 S.S. SALARIA KM 142,00  
 02011 ACCUMOLI RI  
 ITALIA

Gli importi sono indicati in EUR

Prodotti e servizi consumati	Q.tà	Imp. IVA escl.	Aliq. IVA	Importo IVA	Imp. IVA incl.	
	GO 10 ppm	579.10	888.25	22.00%	146.57	812.82
<b>Totale Benzine e diesel</b>			<b>666.25</b>		<b>146.57</b>	<b>812.82</b>
<b>Totale Prodotti e servizi consumati</b>			<b>666.25</b>		<b>146.57</b>	<b>812.82</b>
	<b>Cumulato per IVA</b>		<b>Imp. IVA escl.</b>		<b>Importo IVA</b>	<b>Imp. IVA incl.</b>
	22.00%		666.25		146.57	812.82
	<b>Totale Imponibile</b>		<b>Importo IVA</b>		<b>Totale Documento</b>	
<b>Totale generale</b>	<b>666.25</b>		<b>146.57</b>		<b>EUR 812.82</b>	

Pagamento con scadenza 14/06/2017

Il Regolamento CE 260/2012 prevede l'adozione entro il 1° febbraio 2014 dello schema di pagamento SEPA Direct Debit (SDD), in sostituzione dell'addebito diretto nazionale (RID). In linea con quanto precede, per coloro che pagano già tramite RID, gli addebiti diretti avverranno pertanto mediante il nuovo servizio SEPA Direct Debit (SDD). La presente fattura vale quale pre-notifica di addebito SDD.

Imposta di bollo a carico dell'emittente pagata in modo virtuale.  
 Autorizzazione n. 112490/05 del 30.09.2005.  
 ODA: 3551066 - SP17

Pagamento mediante bonifico bancario. IBAN IT 16 R 02008 09440 000101467765

Imp. IVA incl. : 812,82 EUR

Bonificare a :

IBAN : IT16R0200809440000101467765  
 BIC : UNCRIT2BX

Descrizione da inserire nella causale bonifico :

Riepilogo N° I7169502  
 Cliente N° 83148985

**EMESSO MANDATO**

N. 1028 DEL 14/07/2017  
1028  
1030

In caso di ritardati pagamenti saranno riconosciuti a favore della TotalErg S.p.a. interessi di mora pari al massimo consentito dal D.Lgs.vo 231/2002 ed eventuali successive modifiche e/o integrazioni.

TotalErg S.p.A.  
 Viale dell'Industria, 92  
 00144 Roma - ITALIA  
 Capitale Sociale: € 47.665.314 i.v.  
 C.F./P. IVA IT00051570893

# TOTALERG

**Fattura dettaglio**  
 ITALIA - N° 17169502

**Identificativo cliente**  
 N° 83148985 - CS05

Pagina 2 / 2  
 Duplicati  
 LI 30/04/2017

*Gli importi sono indicati in EUR*

N°carta Esemp.	Rif. Transaz.	Data Ora	Rete	Località	Prodotto Servizio	Q.tà	Km Inseriti	P.U. IVA incl.	P.U. netto IVA escl.	Imp. netto IVA escl.	Aliq. IVA	Importo IVA	Imp. IVA incl.	
0001 0	00211064	010417	1603	TOTAL	SOLAROLO 01000	GO 10 ppm	32.73	51 030	1.471	1.2057	39.46	22.00	8.68	48.14
0001 0	00351703	030417	0853	TOTAL	S.BENEDETTO D	GO 10 ppm	38.56	51 540	1.339	1.0975	42.32	22.00	9.31	51.63
0001 0	00731742	050417	0845	TOTAL	S.BENEDETTO D	GO 10 ppm	48.61	52 150	1.339	1.0975	53.35	22.00	11.74	65.09
0001 0	00221299	070417	0841	TOTAL	S.BENEDETTO D	GO 10 ppm	54.90	52 760	1.359	1.1139	61.15	22.00	13.45	74.60
0001 0	00401622	080417	0952	TOTAL	SANT'ELPIDIO A	GO 10 ppm	21.62	53 070	1.443	1.1828	25.57	22.00	5.63	31.20
0001 0	00141476	080417	1616	TOTAL	SOMAGLIA EST A	GO 10 ppm	29.93	53 480	1.459	1.1959	35.79	22.00	7.87	43.66
0001 0	00541371	100417	0844	TOTAL	S.BENEDETTO D	GO 10 ppm	51.52	54 080	1.359	1.1139	57.39	22.00	12.63	70.02
0001 0	00491265	130417	0852	TOTAL	S.BENEDETTO D	GO 10 ppm	43.52	54 630	1.369	1.1221	48.84	22.00	10.74	59.58
0001 0	00081622	140417	0815	TOTAL	S.BENEDETTO D	GO 10 ppm	39.72	55 150	1.374	1.1262	44.73	22.00	9.84	54.57
0001 0	00261894	200417	0705	TOTAL	S.BENEDETTO D	GO 10 ppm	42.24	55 930	1.374	1.1262	47.57	22.00	10.47	58.04
0001 0	00081921	240417	0940	TOTAL	SANT'ELPIDIO A	GO 10 ppm	45.57	56 350	1.433	1.1746	53.53	22.00	11.78	65.31
0001 0	00101566	240417	1324	TOTAL	SOMAGLIA EST A	GO 10 ppm	31.37	56 700	1.443	1.1828	37.10	22.00	8.16	45.26
0001 0	00911221	270417	1534	TOTAL	FIGRENZUOLA D'	GO 10 ppm	59.38	57 600	1.545	1.2684	75.20	22.00	16.54	91.74
0001 0	00581953	290417	0816	TOTAL	S.BENEDETTO D	GO 10 ppm	30.43	58 200	1.389	1.1221	44.25	22.00	9.73	53.98
<b>Totale Carta/TR 0001 0</b>										<b>666.25</b>		<b>146.57</b>	<b>146.57</b>	<b>312.82</b>
<b>FB081PA</b>														
<b>SINDACO</b>														

Cumulato per IVA  
22.00%

Imp. IVA escl.  
146.57

Importo IVA  
146.57

Imp. IVA incl.  
312.82

	Totale Imponibile	Importo IVA	Totale Documento
<b>Totale generale</b>	<b>666.25</b>	<b>146.57</b>	<b>EUR 812.82</b>

**FATTURA ELETTRONICA**

Prot. 6964 del 20/06/2017

Versione FPA12

**Dati relativi alla trasmissione**

Identificativo del trasmittente: IT06044690961  
 Progressivo di invio: 0H005  
 Formato Trasmissione: FPA12  
 Codice Amministrazione destinataria: 4V745Z  
 E-mail del trasmittente: fatturapa@ewitness.eu

**Dati del cedente / prestatore****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00051570893  
 Codice fiscale: 00051570893  
 Denominazione: TotalErg S.p.A.  
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)

**Dati della sede**

Indirizzo: Viale dell'Industria, 92  
 CAP: 00144  
 Comune: Roma  
 Provincia: RM  
 Nazione: IT

**Dati di iscrizione nel registro delle imprese**

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM  
 Numero di iscrizione: 740950  
 Capitale sociale: 47665314.00  
 Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

**Dati del cessionario / committente****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00113430573  
 Codice Fiscale: 00113430573  
 Denominazione: COMUNE DI ACCUMOLI

**Dati della sede**

Indirizzo: S.S. SALARIA KM 142,00  
 CAP: 02011  
 Comune: ACCUMOLI  
 Provincia: RI  
 Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

**Dati generali del documento**

Tipologia documento: TD01 (fattura)  
 Valuta importi: EUR



Data documento: 2017-05-31 (31 Maggio 2017)  
Numero documento: 17210787  
Importo totale documento: 725.30  
Arrotondamento su Importo totale documento: 0.00

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: ZEF1DB6850  
Codice Identificativo Gara (CIG): ZEF1DB6850

Identificativo ordine di acquisto: 3551066

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 42.00  
Valore unitario: 1.10577674  
Valore totale: 46.44262295  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 34.58  
Valore unitario: 1.10577516  
Valore totale: 38.23770492  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 37.54  
Valore unitario: 1.12120842  
Valore totale: 42.09016393  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 25.33  
Valore unitario: 1.22158006  
Valore totale: 30.94262295  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 55.45  
Valore unitario: 1.26579846  
Valore totale: 70.18852459  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 49.43  
Valore unitario: 1.09759455  
Valore totale: 54.25409836  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 42.15  
Valore unitario: 1.18760088  
Valore totale: 50.05737705  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 34.13  
Valore unitario: 1.0975393  
Valore totale: 37.45901839  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**  
 Quantit : **50.47**  
 Valore unitario: **1.09755186**  
 Valore totale: **55.39344262**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 10**

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**  
 Quantit : **38.45**  
 Valore unitario: **1.09744399**  
 Valore totale: **42.19672131**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 11**

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**  
 Quantit : **50.38**  
 Valore unitario: **1.09739748**  
 Valore totale: **55.28688525**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 12**

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**  
 Quantit : **34.29**  
 Valore unitario: **1.08931056**  
 Valore totale: **37.35245902**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 13**

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**  
 Quantit : **31.53**  
 Valore unitario: **1.09757558**  
 Valore totale: **34.60655738**  
 IVA (%): **22.00**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
 Totale imponibile/importo: **594.51**  
 Totale imposta: **130.79**  
 Esigibilit  IVA: **S** (scissione dei pagamenti)  
 Riferimento normativo: **Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972**

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalit : **MP05** (bonifico)  
 Data scadenza pagamento: **2017-08-03** (03 Agosto 2017)  
 Importo: **594.51**  
 Codice IBAN: **IT16R0200809440000101467765**

**Dati relativi agli allegati**

Nome dell'allegato: **TI83148985\_20170531FAC000891\_I7210787\_DU.pdf**  
 Formato: **PDF**  
 Descrizione: **In allegato il documento non valido ai fini fiscali in formato PDF**

TotalErg S.p.A.  
 Viale dell'Industria, 92  
 00144 Roma - ITALIA  
 Capitale Sociale: € 47.865.314 i.v.  
 C.F./P. IVA IT00051570893

# TOTALERG

**Fattura**  
 ITALIA - N° I7210787

**Per contattarci :**

TotalErg S.p.A.  
 Ufficio Carte Petroliere  
 Via Tolmezzo, 15  
 20132 Milano  
**N. VERDE : 800 90 70 60**  
**Sito web : www.totalerg.it**

Pagina 1 / 2  
 Duplicati  
 Li 31/05/2017

**Identificativo cliente**

N° 83148985 - CS05  
**COMUNE DI ACCUMOLI**  
 S.S. SALARIA KM 142,00  
 02011 ACCUMOLI RI  
 ITALIA  
 Partita IVA : IT00113430573  
 Votre référence : 4V745Z-ZEF1DB6850

COMUNE DI ACCUMOLI  
 Signore  
 S.S. SALARIA KM 142,00  
 02011 ACCUMOLI RI  
 ITALIA

*Progr 149 } 2017  
 150 }  
 151 }*

Gli importi sono indicati in EUR

Prodotti e servizi consumati	Q.tà	Imp. IVA escl.	Aliq. IVA	Importo IVA	Imp. IVA incl.
GO 10 ppm	525.73	594.51	22.00%	130.79	725.30
<b>Totale Benzine e diesel</b>		<b>594.51</b>		<b>130.79</b>	<b>725.30</b>
<b>Totale Prodotti e servizi consumati</b>		<b>594.51</b>		<b>130.79</b>	<b>725.30</b>
<b>Cumulato per IVA</b>		<b>Imp. IVA escl.</b>		<b>Importo IVA</b>	<b>Imp. IVA incl.</b>
22.00%		594.51		130.79	725.30
<b>Totale Imponibile</b>		<b>Importo IVA</b>		<b>Totale Documento</b>	
<b>Totale generale</b>	<b>594.51</b>	<b>130.79</b>		<b>EUR 725.30</b>	

**Pagamento con scadenza 15/07/2017**

Il Regolamento CE 260/2012 prevede l'adozione entro il 1° febbraio 2014 dello schema di pagamento SEPA Direct Debit (SDD), in sostituzione dell'addebito diretto nazionale (RID). In linea con quanto precede, per coloro che pagano già tramite RID, gli addebiti diretti avverranno pertanto mediante il nuovo servizio SEPA Direct Debit (SDD). La presente fattura vale quale pre-notifica di addebito SDD.

Imposta di bollo a carico dell'emittente pagata in modo virtuale.  
 Autorizzazione n. 112490/05 del 30.09.2005.  
 ODA: 3551066 - SP17

Pagamento mediante bonifico bancario, IBAN IT 16 R 02008 09440 000101467765

Imp. IVA incl. : 725.30 EUR

Bonificare a :

IBAN : IT16R0200809440000101467765  
 BIC : UNCRIT2BX

Descrizione da inserire nella causale bonifico :

Riepilogo N° I7210787  
 Cliente N° 83148985

**EMESSO MANDATO**

N. 1032 DEL 14/07/2017  
 1033

In caso di ritardati pagamenti saranno riconosciuti a favore della TotalErg S.p.a. interessi di mora pari al massimo consentito dal D.Lgs. vo 231/2002 ed eventuali successive modifiche e/o integrazioni.

### Identificativo cliente

N° 83148985 - CS05

Pagina 2 / 2  
 Duplicati  
 Li 31/05/2017

Gli importi sono indicati in EUR

N°carta Esemp.	Rif. transaz.	Data Ora	Rate	Località	Prodotto Servizio	Q.tà	Km Inseriti	P.U. IVA incl.	Sc. IVA incl.	P.U. netto IVA escl.	Imp. netto IVA escl.	Aliq. IVA	Importo IVA	Imp. IVA incl.
0001 0	00031088	040517	0837	TOTAL	S.BENEDETTO D	GO 10 ppm	42,00	59 050	1,349		1,1057	22,00	10,22	56,66
0001 0	00231561	080517	0824	TOTAL	S.BENEDETTO D	GO 10 ppm	34,58	59 200	1,349		1,1057	22,00	8,41	46,65
0001 0	00341618	090517	0852	TOTAL	SANTELPIDIO A	GO 10 ppm	37,54	59 900	1,368		1,1213	22,00	9,26	51,35
0001 0	00201299	090517	1123	TOTAL	PONTELAGOSCU	GO 10 ppm	25,33	60 500	1,490		1,2213	22,00	6,81	37,75
0001 0	00621307	110517	1345	TOTAL	VADENA 008106	GO 10 ppm	55,45	61 500	1,665	-0,1208	1,2658	22,00	15,44	85,63
0001 0	00071049	120517	0748	TOTAL	S.BENEDETTO D	GO 10 ppm	49,43	62 100	1,339		1,0975	22,00	11,94	66,19
0001 0	00130517	2301	TOTAL	TEANO 007334	GO 10 ppm	42,15	62 600	1,449		1,1877	50,06	22,00	11,01	81,07
0001 0	00801569	180517	0852	TOTAL	S.BENEDETTO D	GO 10 ppm	34,13	63 200	1,339		1,0975	22,00	8,24	45,70
0001 0	00501525	190517	0829	TOTAL	S.BENEDETTO D	GO 10 ppm	50,47	63 800	1,339		1,0975	22,00	12,19	67,58
0001 0	00911608	240517	0841	TOTAL	S.BENEDETTO D	GO 10 ppm	38,45	64 200	1,339		1,0975	22,00	9,28	51,48
0001 0	00671156	260517	1735	TOTAL	SAN BENEDETTO	GO 10 ppm	50,38	65 000	1,339		1,0975	22,00	12,18	67,45
0001 0	00121435	310517	0834	TOTAL	S.BENEDETTO D	GO 10 ppm	34,29	65 500	1,329		1,0693	22,00	8,22	45,57
<b>Totale Carta/TB 0001 0</b>											<b>559,90</b>		<b>123,18</b>	<b>683,08</b>
<b>SINDACO</b>														
0002 0	00411820	270517	1547	TOTAL	SAN BENEDETTO	GO 10 ppm	31,53	22 210	1,339		1,0975	22,00	7,51	42,22
<b>Totale Carta/TB 0002 0</b>											<b>34,61</b>		<b>7,61</b>	<b>42,22</b>
<b>POLIZIA MUNICIPALE</b>														

<b>Cumulato per IVA</b>	<b>Imp. IVA escl.</b>	<b>Importo IVA</b>	<b>Imp. IVA incl.</b>
22,00%	594,51	130,79	725,30

	Totale Imponibile	Importo IVA	Totale Documento
<b>Totale generale</b>	<b>594.51</b>	<b>130.79</b>	<b>EUR 725.30</b>

**FATTURA ELETTRONICA**

Prof. 4865 del 05/04/2017

Versione FPA17

**Dati relativi alla trasmissione**

Identificativo del trasmittente: IT06044690961  
 Progressivo di invio: 0GB68  
 Formato Trasmissione: FPA12  
 Codice Amministrazione destinataria: 4V745Z  
 E-mail del trasmittente: fatturapa@ewitness.eu

**EMESSO MANDATO**N. 1087 DEL 14/07/2017

Rev. 406

**Dati del cedente / prestatore****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00051570893  
 Codice fiscale: 00051570893  
 Denominazione: TotalErg S.p.A.  
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Prof. 145/2017  
146**Dati della sede**

Indirizzo: Viale dell'Industria, 92  
 CAP: 00144  
 Comune: Roma  
 Provincia: RM  
 Nazione: IT

**Dati di iscrizione nel registro delle imprese**

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM  
 Numero di iscrizione: 740950  
 Capitale sociale: 47665314.00  
 Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

**Dati del cessionario / committente****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00113430573  
 Codice Fiscale: 00113430573  
 Denominazione: COMUNE DI ACCUMOLI

**Dati della sede**

Indirizzo: S.S. SALARIA KM 142,00  
 CAP: 02011  
 Comune: ACCUMOLI  
 Provincia: RI  
 Nazione: IT

Versione proposta con foglio di stile: <http://www.fatturapa.gov.it>

Versione FPA12

**Dati generali del documento**

Tipologia documento: TD01 (fattura)  
 Valuta importi: EUR

Data documento: 2017-03-31 (31 Marzo 2017)  
Numero documento: 17135622  
Importo totale documento: 387.19  
Arrotondamento su Importo totale documento: 0.00

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: ZEF1DB6850  
Codice Identificativo Gara (CIG): ZEF1DB6850

Identificativo ordine di acquisto: 3551066

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 43.36  
Valore unitario: 1.12213417  
Valore totale: 48.6557377  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 41.22  
Valore unitario: 1.12212757  
Valore totale: 46.25409836  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 20.57  
Valore unitario: 1.122118  
Valore totale: 23.08196721  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 53.99  
Valore unitario: 1.13849256  
Valore totale: 61.46721311  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 31.09  
Valore unitario: 1.0975539  
Valore totale: 34.12295082  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 48.45  
Valore unitario: 1.09763319  
Valore totale: 53.18032787  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 46.11  
Valore unitario: 1.09751805  
Valore totale: 50.60655738  
IVA (%): 22.00

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00  
Totale imponibile/importo: 317.37  
Totale imposta: 69.82  
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)  
Riferimento normativo: Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### **Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2017-05-19** (19 Maggio 2017)  
Importo: **317.37**  
Codice IBAN: **IT16R0200809440000101467765**

## Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **TI83148985\_20170331FAC000532\_I7135622\_DU.pdf**  
Formato: **PDF**  
Descrizione: **In allegato il documento fiscale in formato PDF**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.faturapa.gov.it](http://www.faturapa.gov.it)

TotalErg S.p.A.  
 Viale dell'Industria, 92  
 00144 Roma -- ITALIA  
 Capitale Sociale: € 47.665.314 i.v.  
 C.F./P. IVA IT00051570893

# TOTALERG

**Fattura**  
**ITALIA - N° I7135622**

**Per contattarci :**

TotalErg S.p.A.  
 Ufficio Carte Petrolifere  
 Via Tolmezzo,15  
 20132 Milano  
**N. VERDE : 800 90 70 60**  
**Sito web : www.totalerg.it**

Pagina 1 / 2  
 Duplicati  
 Li 31/03/2017

**Identificativo cliente**

N° 83148985 - CS05  
**COMUNE DI ACCUMOLI**  
 S.S. SALARIA KM 142,00  
 02011 ACCUMOLI RI  
 ITALIA  
 Partita IVA : IT00113430573  
 Votre référence : 4V745Z-ZEF1DB6850

COMUNE DI ACCUMOLI  
 Signore  
 S.S. SALARIA KM 142,00  
 02011 ACCUMOLI RI  
 ITALIA

*Gli importi sono indicati in EUR*

Prodotti e servizi consumati	Q.tà	Imp. IVA escl.	Aliq. IVA	Importo IVA	Imp. IVA incl.
GO 10 ppm	284.79	317.37	22.00%	69.82	387.19
<b>Totale Benzine e diesel</b>		<b>317.37</b>		<b>69.82</b>	<b>387.19</b>
<b>Totale Prodotti e servizi consumati</b>		<b>317.37</b>		<b>69.82</b>	<b>387.19</b>
<b>Cumulato per IVA</b>		<b>Imp. IVA escl.</b>		<b>Importo IVA</b>	<b>Imp. IVA incl.</b>
22.00%		317.37		69.82	387.19
<b>Totale Imponibile</b>		<b>Importo IVA</b>		<b>Totale Documento</b>	
<b>Totale generale</b>	<b>317.37</b>	<b>69.82</b>		<b>EUR 387.19</b>	

**Pagamento con scadenza 15/05/2017**

Il Regolamento CE 260/2012 prevede l'adozione entro il 1° febbraio 2014 dello schema di pagamento SEPA Direct Debit (SDD), in sostituzione dell'addebito diretto nazionale (RID). In linea con quanto precede, per coloro che pagano già tramite RID, gli addebiti diretti avverranno pertanto mediante il nuovo servizio SEPA Direct Debit (SDD). La presente fattura vale quale pre-notifica di addebito SDD.

Imposta di bollo a carico dell'emittente pagata in modo virtuale.  
 Autorizzazione n. 112490/05 del 30.09.2005.  
 ODA: 3551066 - SP17

Pagamento mediante bonifico bancario. IBAN IT 16 R 02008 09440 000101467765

Imp. IVA incl.: 387.19 EUR

Bonificare a :

IBAN : IT16R0200809440000101467765  
 BIC : UNCRIT2BX

Descrizione da inserire nella causale bonifico :

Riepilogo N° I7135622  
 Cliente N° 83148985

In caso di ritardati pagamenti saranno riconosciuti a favore della TotalErg S.p.a. interessi di mora pari al massimo consentito dal D.Lgs.vo 231/2002 ed eventuali successive modifiche e/o integrazioni.



### Identificativo cliente

N° 83148985 - CS05

Pagina 2 / 2

Duplicati

Li 31/03/2017

Gli importi sono indicati in EUR

N°carta Esemp.	Rif. transaz.	Data Ora	Rete	Località	Prodotto Servizio	Q.tà	Km inseriti	P.U. IVA incl.	P.U. netto IVA escl.	Imp. netto IVA escl.	Aliq. IVA	Importo IVA	Imp. IVA incl.
0001 0	00581707	190317	0858	TOTAL	S.BENEDETTO D GO 10 ppm	43.36	47 100	1.369	1.1221	48.66	22.00	10.70	59.36
0001 0	00701172	220317	0753	TOTAL	S.BENEDETTO D GO 10 ppm	41.22	47 630	1.369	1.1221	46.25	22.00	10.18	56.43
0001 0	00211043	230317	0903	TOTAL	S.BENEDETTO D GO 10 ppm	20.57	47 950	1.369	1.1221	23.06	22.00	5.08	28.16
0001 0	00131987	240317	1025	TOTAL	BASTIA UMBRA 0 GO 10 ppm	53.99	48 730	1.389	1.1365	61.47	22.00	13.52	74.99
0001 0	00871951	270317	0821	TOTAL	S.BENEDETTO D GO 10 ppm	31.09	49 470	1.339	1.0975	34.12	22.00	7.51	41.63
0001 0	00271505	290317	1346	TOTAL	S.BENEDETTO D GO 10 ppm	48.45	50 060	1.339	1.0975	53.18	22.00	11.70	64.88
0001 0	00041667	310317	1455	TOTAL	SAN BENEDETTO GO 10 ppm	46.11	50 850	1.339	1.0975	50.61	22.00	11.13	61.74
Totale Carta/TB 0001 0										317.37		69.82	387.19
SINDACO													

Cumulato per IVA  
22.00%

Imp. IVA escl.  
317.37

Importo IVA  
69.82

Imp. IVA Incl.  
387.19

	Totale Imponibile	Importo IVA	Totale Documento
<b>Totale generale</b>	<b>317.37</b>	<b>69.82</b>	<b>EUR 387.19</b>

**FATTURA ELETTRONICA**

Prot. 7605 del 10/07/2017

Versione FPA12

**Dati relativi alla trasmissione**

Identificativo del trasmittente: IT06044690981  
 Progressivo di invio: 0HSIL  
 Formato Trasmissione: FPA12  
 Codice Amministrazione destinataria: 4V745Z  
 E-mail del trasmittente: fatturapa@ewitness.eu

Prop. 153/2017  
154**Dati del cedente / prestatore****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00051570893  
 Codice fiscale: 00051570893  
 Denominazione: TotalErg S.p.A.  
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)

**Dati della sede**

Indirizzo: Viale dell'Industria, 92  
 CAP: 00144  
 Comune: Roma  
 Provincia: RM  
 Nazione: IT

EMESSO MANDATO

N. 1034 DEL 18-07-17

Rev. 411

**Dati di iscrizione nel registro delle imprese**

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM  
 Numero di iscrizione: 740950  
 Capitale sociale: 47665314.00  
 Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

**Dati del cessionario / committente****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00113430573  
 Codice Fiscale: 00113430573  
 Denominazione: COMUNE DI ACCUMOLI

**Dati della sede**

Indirizzo: S.S. SALARIA KM 142,00  
 CAP: 02011  
 Comune: ACCUMOLI  
 Provincia: RI  
 Nazione: IT

Versione protolla con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

**Dati generali del documento**

Tipologia documento: TD01 (fattura)  
 Valuta importi: EUR

Data documento: 2017-06-30 (30 Giugno 2017)  
Numero documento: 17250415  
Importo totale documento: 731.22  
Arrotondamento su Importo totale documento: 0.00

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: ZEF1DB6850  
Codice Identificativo Gara (CIG): ZEF1DB6850

Identificativo ordine di acquisto: 3551066

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 23.75  
Valore unitario: 1.08921484  
Valore totale: 25.86885246  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 33.90  
Valore unitario: 1.08926931  
Valore totale: 36.92622951  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 51.29  
Valore unitario: 1.25755508  
Valore totale: 64.50  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 54.97  
Valore unitario: 1.08106657  
Valore totale: 59.42622951  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 15.16  
Valore unitario: 1.08136165  
Valore totale: 16.39344262  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 53.40  
Valore unitario: 1.07309511  
Valore totale: 57.30327869  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 57.38  
Valore unitario: 1.06480238  
Valore totale: 61.09836066  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
Quantità: 38.08  
Valore unitario: 1.05321842  
Valore totale: 40.10655738  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
 Quantit : 39.47  
 Valore unitario: 1.10085684  
 Valore totale: 43.45081967  
 IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 10**

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
 Quantit : 23.80  
 Valore unitario: 1.15959499  
 Valore totale: 27.59836066  
 IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 11**

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
 Quantit : 34.09  
 Valore unitario: 1.08175562  
 Valore totale: 36.87704918  
 IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 12**

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
 Quantit : 35.39  
 Valore unitario: 1.09830044  
 Valore totale: 38.86885246  
 IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 13**

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
 Quantit : 21.62  
 Valore unitario: 1.06458804  
 Valore totale: 23.01639344  
 IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 14**

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
 Quantit : 49.56  
 Valore unitario: 1.05651041  
 Valore totale: 52.36065574  
 IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 15**

Descrizione bene/servizio: GO10ppm  
 Quantit : 14.14  
 Valore unitario: 1.10081851  
 Valore totale: 15.56557377  
 IVA (%): 22.00

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): 22.00  
 Totale imponibile/importo: 599.36  
 Totale imposta: 131.86  
 Esigibilit  IVA: S (scissione dei pagamenti)  
 Riferimento normativo: **Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972**

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalit : MP05 (bonifico)  
 Data scadenza pagamento: 2017-08-21 (21 Agosto 2017)  
 Importo: 599.36  
 Codice IBAN: IT16R0200809440000101467765

**Dati relativi agli allegati**

Nome dell'allegato: **TI83148985\_20170630FAC000545\_I7250415\_DU.pdf**

Formato: **PDF**

Descrizione: **In allegato il documento non valido ai fini fiscali in formato PDF**

Versione originale con l'elenco di siti [www.fedjura.org](http://www.fedjura.org)

TotalErg S.p.A.  
Viale dell'Industria, 92  
00144 Roma - ITALIA  
Capitale Sociale: € 47.665.314 i.v.  
C.F./P. IVA IT00051570893

# TOTALERG

**Fattura**  
ITALIA - N° I7250415

**Per contattarci :**

TotalErg S.p.A.  
Ufficio Carte Petrolifere  
Via Tolmezzo,15  
20132 Milano  
N. VERDE : 800 90 70 60  
Sito web : [www.totalerg.it](http://www.totalerg.it)

Pagina 1 / 2  
Duplicati  
Li 30/06/2017

**Identificativo cliente**

N° 83148985 - CS05  
COMUNE DI ACCUMOLI  
S.S. SALARIA KM 142,00  
02011 ACCUMOLI RI  
ITALIA  
Partita IVA : IT00113430573  
Votre référence : 4V745Z-ZEF1DB6850

COMUNE DI ACCUMOLI  
Signore  
S.S. SALARIA KM 142,00  
02011 ACCUMOLI RI  
ITALIA

Prop. 153/2017  
154

Gli importi sono indicati in EUR

Prodotti e servizi consumati	Q.tà	Imp. IVA escl.	Aliq. IVA	Importo IVA	Imp. IVA incl.
GO 10 ppm	546	599.38	22.00%	131.84	731.22
<b>Totale Benzine e diesel</b>		<b>599.38</b>		<b>131.84</b>	<b>731.22</b>
<b>Totale Prodotti e servizi consumati</b>		<b>599.38</b>		<b>131.84</b>	<b>731.22</b>
	<b>Cumulato per IVA</b> <small>22.00%</small>		<b>Imp. IVA escl.</b> <small>599.38</small>	<b>Importo IVA</b> <small>131.84</small>	<b>Imp. IVA incl.</b> <small>731.22</small>
	<b>Totale Imponibile</b>		<b>Importo IVA</b>	<b>Totale Documento</b>	
<b>Totale generale</b>	<b>599.38</b>		<b>131.84</b>	<b>EUR 731.22</b>	

Pagamento con scadenza 14/08/2017

Il Regolamento CE 260/2012 prevede l'adozione entro il 1° febbraio 2014 dello schema di pagamento SEPA Direct Debit (SDD), in sostituzione dell'addebito diretto nazionale (RID). In linea con quanto precede, per coloro che pagano già tramite RID, gli addebiti diretti avverranno pertanto mediante il nuovo servizio SEPA Direct Debit (SDD). La presente fattura vale quale pre-notifica di addebito SDD.

Imposta di bollo a carico dell'emittente pagata in modo virtuale.  
Autorizzazione n. 112490/05 del 30.09.2005.  
ODA: 3551088 - SP17

Pagamento mediante bonifico bancario. IBAN IT 16 R 02008 09440 000101467765

Imp. IVA incl : 731.22 EUR

Bonificare a :

IBAN : IT16R0200809440000101467765  
BIC : UNCRIT2BX

Descrizione da inserire nella causale bonifico :

Riepilogo N° I7250415  
Cliente N° 83148985

**EMESSO MANDATO**

N. 1034 DEL 14/07/2017

In caso di ritardati pagamenti saranno riconosciuti a favore della TotalErg S.p.a. interessi di mora pari al massimo consentito dal D.Lgs.vo 231/2002 ed eventuali successive modifiche e/o integrazioni.

TotalErg S.p.A.  
 Viale dell'Industria, 92  
 00144 Roma -- ITALIA  
 Capitale Sociale: € 47.665.314 i.v.  
 C.F./P. IVA IT00051570893

# TOTALERG

**Fattura dettaglio**  
 ITALIA - N° I7250415

**Identificativo cliente**  
 N° 83148985 - CS05

Pagina 2 / 2  
 Duplicati  
 Li 30/06/2017

*Gli importi sono indicati in EUR*

N°carta Esemp.	Rif. transaz.	Data Ora	Rete	Località	Prodotto Servizio	Q.tà	Km Inseriti	P.U. IVA incl.	Sc. IVA incl.	P.U. netto IVA escl.	Imp. netto IVA escl.	Aliq. IVA	Importo IVA	Imp. IVA incl.
0001 0	00451548	010617 1513	TOTAL	S.BENEDETTO D	GO 10 ppm	23,75	65 700	1,329		1,0893	25,87	22,00	5,69	31,56
0001 0	00011531	050617 0851	TOTAL	S.BENEDETTO D	GO 10 ppm	33,90	66 200	1,329		1,0893	36,93	22,00	8,12	45,05
0001 0	00231311	080617 1500	TOTAL	L'AQUILA 004037	GO 10 ppm	51,29	66 900	1,655	-0,1208	1,2576	64,50	22,00	14,19	78,69
0001 0	00641170	120617 1804	TOTAL	GROTTAMMARE	GO 10 ppm	54,97	67 600	1,319		1,0811	59,43	22,00	13,07	72,50
0001 0	00011266	120617 1815	TOTAL	GROTTAMMARE	GO 10 ppm	15,16	67 600	1,319		1,0811	16,39	22,00	3,61	20,00
0001 0	00681972	150617 0750	TOTAL	GROTTAMMARE	GO 10 ppm	53,40	68 300	1,309		1,0730	57,30	22,00	12,61	69,91
0001 0	00391474	190617 1855	TOTAL	GROTTAMMARE	GO 10 ppm	67,38	69 100	1,299		1,0648	61,10	22,00	13,44	74,54
0001 0	00631629	220617 1449	TOTAL	SCANDRIGLIA 012	GO 10 ppm	36,06	69 600	1,285		1,0533	40,11	22,00	8,82	48,93
0001 0	00951028	230617 1640	TOTAL	SANTELPIDIO A	GO 10 ppm	39,47	70 000	1,343		1,1008	43,45	22,00	9,58	53,01
0001 0	00251302	230617 1931	TOTAL	BAGNO A RIPOLI	GO 10 ppm	23,60	70 300	1,415		1,1599	27,60	22,00	6,07	33,67
0001 0	00051452	240617 1851	TOTAL	SANREMO 008569	GO 10 ppm	34,09	70 800	1,320		1,0820	36,88	22,00	8,11	44,99
0001 0	00181475	250617 1357	TOTAL	Civitella in Val di Ch	GO 10 ppm	35,39	71 250	1,340		1,0984	38,87	22,00	8,55	47,42
0001 0	00561925	260617 1006	TOTAL	S.BENEDETTO D	GO 10 ppm	21,62	71 500	1,299		1,0648	23,02	22,00	5,06	28,08
0001 0	00221917	270617 1933	TOTAL	GROTTAMMARE	GO 10 ppm	49,56	72 150	1,289		1,0566	52,36	22,00	11,52	63,88
0001 0	00601404	280617 1805	TOTAL	SANTELPIDIO A	GO 10 ppm	14,14	72 300	1,343		1,1008	15,57	22,00	3,42	18,99
Totale Carta/TB 0001 0 FB081PA SINDACO											599,38		131,84	731,22

Cumulato per IVA  
22,00%

Imp. IVA escl.  
599,38

Importo IVA  
131,84

Imp. IVA incl.  
731,22

	Totale Imponibile	Importo IVA	Totale Documento
<b>Totale generale</b>	<b>599,38</b>	<b>131,84</b>	<b>EUR 731,22</b>